



consulta de movimientos del mes anterior

NO. CUENTA: 00097586098

CLIENTE: SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION

Fecha de movimiento	Documento	Descripción	Cargo	Abono	Saldo
04/04/2016		Saldo mes anterior			\$761,870.39
04/04/2016		DEPOSITO EFECTIVO DEPOSITO EN EFECTIVO		\$290.00	\$762,160.39
04/04/2016		CARGO TOKEN BANSI CARGO POR ASIGNACIÓN DE TOKEN: 000153182140	\$250.00		\$761,910.39
04/04/2016		IVA COMISION CARGO POR ASIGNACIÓN DE TOKEN: 000153182140	\$40.00		\$761,870.39
06/04/2016		CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION	\$84,642.35		\$677,228.04
06/04/2016		CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION	\$63,702.35		\$613,525.69
06/04/2016		CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION	\$9,590.11		\$603,935.58
06/04/2016		CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION	\$26,516.52		\$577,419.06
06/04/2016		CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION	\$925.09		\$576,493.97
06/04/2016		CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION	\$59,371.27		\$517,122.70
06/04/2016		CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION	\$2,894.75		\$514,227.95
06/04/2016		CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION	\$1,328.00		\$512,899.95
06/04/2016		CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION	\$527.13		\$512,372.82
06/04/2016		CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION	\$22.06		\$512,350.76
06/04/2016		CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION	\$110,403.27		\$401,947.49
06/04/2016		CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION	\$22,080.93		\$379,866.56
06/04/2016		CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION	\$84,642.35		\$295,224.21
06/04/2016		CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION	\$63,666.32		\$231,557.89
06/04/2016		CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION	\$9,590.11		\$221,967.78

06/04/2016		CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION	\$24,465.98	\$197,501.80
06/04/2016		CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION	\$874.39	\$196,627.41
06/04/2016		CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION	\$59,371.27	\$137,256.14
06/04/2016		CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION	\$2,894.75	\$134,361.39
06/04/2016		CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION	\$1,328.00	\$133,033.39
06/04/2016		CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION	\$527.13	\$132,506.26
06/04/2016		CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION	\$22.06	\$132,484.20
06/04/2016		CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION	\$110,403.27	\$22,080.93
06/04/2016		CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION	\$22,080.93	\$0.00
15/04/2016	7516129	ABONO SPEI Clave Rastreo: TR004 7516129 IPEJAL QNA 07 2016	\$368,869.25	\$368,869.25
28/04/2016	5309563	ABONO SPEI Clave Rastreo: TR004 5309563 IPEJAL QNA 08 2016	\$368,776.71	\$737,645.96
		Saldo retenido		\$0.00
		Saldo disponible		\$0.00